Zatgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 543/2005
Prezydenta Miasta Pity z dnia 9 maja 2005 r.

PLAN DOCHODOW NA 2005 ROK

wg dziatow klasyfikacji budzetowej i wazniejszych zrédet pochodzenia

Dziaty
klasyfikacji
budzetowej

Wyszczegdinienie

DOTACJE CELOWE Z BUDZETU PANSTWA, w tym:
852, 854 Dotacje celowe na zadania wtashe

RAZEM

Plan p rzed Zmniejszenia Zwiekszenia P l?n po
zmiang zmianach
14 366 486 0 204200 14 570 686
1901219 204 200 2105419
126 792 037 0 204200 126996 237



Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 543/2005
Prezydenta Miasta Pity z dnia 9 maja 2005 r.

PLAN WYDATKOW NA 2005 ROK

Dz. / Rozdz. Nazwa

852  Pomoc spoteczna

Zasitki i pomoc w naturze oraz skfadki na
85214  ubezpieczenia spoteczne

wydatki biezace na zadania wtasne

RAZEM WYDATKI NA ZADANIA WLASNE, w
tym:
wydatki biezace na zadania wtasne

OGOLEM WYDATKI

Plan przed
zmiang

24 479 484

3290 283
2754 584

97 582 324
35911036

129 192 037

Zmnigjszenia Zwigkszenia

0

o o

Plan po
zmianach

204200 24 683 684

204 200 3494 483
204 200 2958 784

204200 97 786 524
204200 36115236

204 200 129 396 237



Zalacznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 543/2005
Prezydenta Miasta Pity z dnia 9 maja 2005 r.

PLAN DOTACJI NA 2005 ROK

Dz./

Rozdz. Nazwa zadania

Kultura i ochrona
921 dziedzictwa narodowego

Pozostate zadania w
92105 zakresie kultury

Fundacja Literacka im.
Agnieszki Bartol w Pile

ZHP Choragiew
Wielkopolska, Komenda
Hufca w Pile

Towarzystwo Mito$nikdw
Miasta Pity

Polski Zwigzek Emerytow,
Rencistow i Inwalidow,
Zarzad Okregowy w Pile

Stowarzyszenie Inicjatyw
Spotecznych "Effata" w Pile

Jednostki organizacyjne
spoza sektora finanséw
publicznych

926

Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury
92605 fizycznej i sportu

Pilskie Towarzystwo Pitki
Siatkowej "Nafta-Pita"

Volley Ball Klub sportowy
"Joker" w Pile

Klub Sportowy "Gwda" w
Pile

Klub Sportowy "Gwardia" w
Pile

Zakres rzeczowy

dotacja na zadania w dziedzinie
kultury, sztuki, ochrony débr kultury i
tradycji regionalne;

dotacja na zadania w dziedzinie
kultury, sztuki, ochrony débr kultury i
tradycji regionalne;

dotacja na zadania w dziedzinie
kultury, sztuki, ochrony débr kultury i
tradycji regionalne;

dotacja na zadania w dziedzinie
kultury, sztuki, ochrony débr kultury i
tradycji regionalne;

dotacja na zadania w dziedzinie
kultury, sztuki, ochrony débr kultury i
tradycji regionalne;

dotacja na realizacje zadan Gminy z
zakresu kultury

dotacja na zadania w dziedzinie
upowszechniania kultury fizycznej,
sportu i rekreacii

dotacja na zadania w dziedzinie
upowszechniania kultury fizycznej,
sportu i rekreacji

dotacja na zadania w dziedzinie
upowszechniania kultury fizycznej,
sportu i rekreacji

dotacja na zadania w dziedzinie
upowszechniania kultury fizycznej,
sportu i rekreacji

dotacja na zadania w dziedzinie

Miejski Klub Sportowy 1999 upowszechniania kultury fizycznej,

Pita

Wojskowy Klub Sportowy
"Sokét" w Pile

Strzelecki Klub Sportowy
"Inter-Continental" w Pile

sportu i rekreacji

dotacja na zadania w dziedzinie
upowszechniania kultury fizycznej,
sportu i rekreacji

dotacja na zadania w dziedzinie

upowszechniania kultury fizycznej,
sportu i rekreacji

Plan przed
Zmiang

3291 640

31000

31000

2202 000

498 000

Zmniejszenie Zwiekszenie

27000 27000

27 000

27 000

3000

7000

10 000

4000

3000

27000

377 000 377 000

377 000

377 000

54 500

54 500

61000

56 000

30 000

15000

16 000

Plan po
Zmianie

3291 640

31000

3000

7000

10 000

4000

3000

4000

2202000

498 000

54 500

54 500

61000

56 000

30 000

15000

16 000



Dz./
Rozdz.

Nazwa zadania

Uczniowski Klub Sportowy

"Iskra" w Pile"

Uczniowski Klub Sportowy

"Diament" w Pile

Nadnotecki Szkolny

Zwigzek Sportowy w Pile

ZHP Choragiew

Wielkopolska, Komenda

Hufca w Pile

Pilskie Towarzystwo
Krzewienia Kultury
Fizycznej

Oddziat Polskiego

Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego w Pile

Polskie Towarzystwo
Spoteczno-Sportowe

"Sprawni Razem" Oddziat

Terenowy w Pile

Stowarzyszenie Biegdw

Ulicznych w Pile

Klub Karate "Natan" w Pile

Pilski Klub Amazonek w

Pile

Klub Zeglarski "Kliwer" w

Pile

Uczniowski Klub Zeglarski

"Wodniak" w Pile

Jednostki organizacyjne

spoza sektora finansow
publicznych

RAZEM

Zakres rzeczowy

dotacja na zadania w dziedzinie
upowszechniania kultury fizycznej,
sportu i rekreacji

dotacja na zadania w dziedzinie
upowszechniania kultury fizycznej,
sportu i rekreacji

dotacja na zadania w dziedzinie
upowszechniania kultury fizycznej,
sportu i rekreacji

dotacja na zadania w dziedzinie
upowszechniania kultury fizycznej,
sportu i rekreacji

dotacja na zadania w dziedzinie
upowszechniania kultury fizycznej,
sportu i rekreacii

dotacja na zadania w dziedzinie
upowszechniania kultury fizycznej,
sportu i rekreacii

dotacja na zadania w dziedzinie
upowszechniania kultury fizycznej,
sportu i rekreacji

dotacja na zadania w dziedzinie
upowszechniania kultury fizycznej,
sportu i rekreacji

dotacja na zadania w dziedzinie
upowszechniania kultury fizycznej,
sportu i rekreacji

dotacja na zadania w dziedzinie
upowszechniania kultury fizycznej,
sportu i rekreacji

dotacja na zadania w dziedzinie
upowszechniania kultury fizycznej,
sportu i rekreacji

dotacja na zadania w dziedzinie
upowszechniania kultury fizycznej,
sportu i rekreacji

dotacja na realizacje zadan Gminy z
zakresu kultury fizycznej i sportu

Plan przed
zZmiang,

498 000
19 088 238
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Plan po
zmianie
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